Serviço Público Federal

Conselho Federal de Medicina Veterinária

OFÍCIO 5/2022 - CPL/DE/CFMV/SISTEMA

Em 1º de novembro de 2022.

À Equipe  Técnica do CFMV
Concorrência nº 01/2022 – Contratação de empresa de engenharia para a execução da obra de reforma e
ampliação da Sede do CFMV.

AssuntoAssunto: Encaminhamento da Proposta Comercial da Empresa TECNICALL ENGENHARIA LTDATECNICALL ENGENHARIA LTDA , após diligências
realizadas pela CPL.

        Prezada equipe técnica,

1 .     1 .     Conforme consta dos O=cios CPL nº05 e nº06, foram realizadas diligências com o obje@vo de esclarecer os
apontamentos apresentados no RELATÓRIO TÉCNICO DE ENGENHARIA -ANÁLISE TÉCNICA DAS PROPOSTAS DERELATÓRIO TÉCNICO DE ENGENHARIA -ANÁLISE TÉCNICA DAS PROPOSTAS DE
PREÇO (Doc. PREÇO (Doc. 134)134),, diante das propostas comerciais apresentadas pelas empresas TECNICALL ENGENHARIA LTDATECNICALL ENGENHARIA LTDA
e GONAR ENGENHARIA LTDAGONAR ENGENHARIA LTDA  (Docs. 138138 e 139139).

2.2.  Após o encerramento do prazo indicado nos O=cios supracitados, apenas a empresa TECNICALL ENGENHARIATECNICALL ENGENHARIA
LTDA LTDA  respondeu a diligência, conforme consta do registro de entrada da guarita do CFMV.

 3.    3.    Sendo assim, encaminhamos a nova proposta comercial da empresa TECNICALL ENGENHARIA LTDATECNICALL ENGENHARIA LTDA  (Doc. 1Doc. 14040),
para que sejam feitas as devidas análises, quanto a sua ACEITABILIDADEACEITABILIDADE, em observância aos apontamentos
indicados Relatório Técnico de Engenharia.

     Atenciosamente,

Michel de Lima
Presidente  da CPL – Portaria nº 14/2022

Matrícula nº0449

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Michel de LimaMichel de Lima, Presidente da Comissão Permanenter de Licitação do CFMV - FGMED - CPLPresidente da Comissão Permanenter de Licitação do CFMV - FGMED - CPL , em 01/11/2022 14:48:41.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 01/11/2022. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cfmv.gov.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

69719
c423298176

SIA TRECHO 3, Lotes 145/155, Setor de Indústria e Abastecimento, Brasília / DF,
CEP 71200037

https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/navegacao_processo/14758/?doc=133
http://chrome-extension//efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://suap.cfmv.gov.br/documento_eletronico/visualizar_documento_digitalizado/163425/
http://chrome-extension//efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://suap.cfmv.gov.br/documento_eletronico/visualizar_documento_digitalizado/163430/
https://suap.cfmv.gov.br/processo_eletronico/navegacao_processo/14758/?doc=129
http://chrome-extension//efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://suap.cfmv.gov.br/documento_eletronico/visualizar_documento_digitalizado/166232/
http://chrome-extension//efaidnbmnnnibpcajpcglclefindmkaj/https://suap.cfmv.gov.br/documento_eletronico/visualizar_documento_digitalizado/166232/

	Documento assinado eletronicamente por: